



ΙΕΡΑ ΚΟΙΝΟΤΗΣ ΑΓΙΟΥ
ΟΡΟΥΣ
ΤΕΧΝΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ
Ταχ. Δ/ση: Λαέρτου 22,
Πυλαία
Ταχ. Κωδ.: 57001
Ταχ. Θυρ.: 8915
Πληροφορίες
Τηλ.: 2310 888 553
Φαξ: 2310 888 646
Email:
prgathos@ikao.ondsl.gr



ΕΥΡΩΠΑΙΚΗ ΕΝΩΣΗ
ΕΥΡΩΠΑΙΚΟ ΓΕΩΡΓΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ (Ε.Γ.Τ.Α.Α.)
Η Ευρώπη επενδύει στις αγροτικές περιοχές

ΕΡΓΟ: «Βελτίωση βατότητας δασικής
αντιπυρικής οδού (Κεντρικός Καρυών-
Αρσανάς) στο δασόκτημα της Ι. Μ.
Σταυρονικήτα»

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 450.020,80 €

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ
«ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 2014 – 2020»



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

a/a	Άρθρο τιμολογίου	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
Ομάδα Α: Χωματουργικά								
1	A1	A-2	Εκσκαφή σε έδαφος γαιώδες -ημιβραχώδες	ΟΔΟ-1123Α	m ³	3.678,97	0,70 €	2.575,28 €
	A1α	A-2α	Προσαύξηση άρθρου Α-2			3.678,97	0,09 €	331,11 €
2	A2	A-3.2	Όρυξη σε έδαφος βραχώδες με ελεγχόμενη ή καθόλου χρήση εκρηκτικών	ΟΔΟ-1133Α	m ³	3.072,11	4,40 €	13.517,27 €
	A2α	A3-2α	Προσαύξηση άρθρου Α3-2			3.072,11	0,77 €	2.365,52 €
3	A3	A-20	Κατασκευή Επιχωμάτων	ΟΔΟ-1530	m ³	3.172,57	1,05 €	3.331,20 €
	A3α	A-20α	Προσαύξηση άρθρου Α20			3.172,57	0,13 €	412,43 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Α								22.532,81 €
Ομάδα Β: Τεχνικά έργα ανοικτής οδοποιίας								
4	B1	B-1	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους μέχρι και 3 m	ΟΔΟ-2151	m ³	2633,55	4,00 €	10.534,20 €
	B1α	B-1α	Προσαύξηση άρθρου Β1			2633,55	1,32 €	3.476,29 €
5	B2	B-4.2	Μεταβατικά επιχώματα τεχνικών έργων και επιχώματα ζώνης αγωγών	ΥΔΡ-6068	m ³	2010,34	11,50 €	23.118,91 €
	B2α	B-4.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-4.2			2010,34	2,65 €	5.327,40 €
6	B3	A-12	Καθαίρεση οπλισμένων σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-2227	m ³	36,73	26,50 €	973,35 €
	B3α	A-12α	Προσαύξηση άρθρου Α-12			36,73	11,13 €	408,80 €
7	B4	B-29.2.2	C12/15 (B10) κοιτοστρώσεων, περιβλημάτων αγωγών, εξομαλυντικών στρώσεων κλπ	ΟΔΟ-2531	m ³	43,96	89,80 €	3.947,61 €
	B4α	B-29.2.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.2.2			43,96	108,55 €	4.771,86 €
8	B5	B-29.3.1 σχετ.1	Οπλισμένο C30/37 ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ	ΟΔΟ-2532	m ³	44,00	120,00 €	5.280,00 €
	B5α	B-29.3.1α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.3.1			44,00	117,90 €	5.187,60 €
9	B6	B-29.3.3 σχετ.1	Οπλισμένο C30/37 πλακών πλήρων, ολόσωμων βάθρων, κιβοτοειδών οχετών, λεπτοτοιχών	ΟΔΟ-2532	m ³	79,37	140,00 €	11.111,80 €
	B6α	B-29.3.3α	Προσαύξηση άρθρου Β-29.3.3			79,37	123,30 €	9.786,32 €
10	B7	B-30.2	Σιδηρούς οπλισμός B500C κατά ΕΛΟΤ 1423-3 (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΟΔΟ-2612	kg	6393,40	1,15 €	7.352,41 €
	B7α	B-30.2α	Προσαύξηση άρθρου Β-30.2			6393,40	0,35 €	2.237,69 €
11	B8	B-30.3	Σιδηρών δομικό πλέγμα STIV (S500s) εκτός υπόγειων έργων	ΥΔΡ-7018	kg	352,00	1,15 €	404,80 €
	B8α	B-30.3α	Προσαύξηση άρθρου Β-30.3			352,00	0,39 €	137,28 €



ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

a/a	Άρθρο τιμολογίου	Άρθρο ΥΠΕΧΩΔΕ	Είδος εργασίας	Κωδικός Αναθεώρησης	Μονάδες	Ποσότητες	Τιμή Μονάδας	Σύνολο
12	B9	ΥΔΡ 12.01.01.07	Οπλισμένος τσιμ/σωλήνας ονομαστικής διαμέτρου D1000 mm	ΟΔΟ-2888	m	68,00	144,00 €	9.792,00 €
	B9α	ΥΔΡ 12.01.01.07α	Προσαύξηση άρθρου 12.01.01.07			68,00	51,04 €	3.470,72 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Β								107.319,04 €

Ομάδα Γ: Οδοστρωσία

13	Γ1	Γ-1.2	Υπόβαση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-150)	ΟΔΟ-3111.Β	m ²	16189,82	1,10 €	17.808,80 €
	Γ1α	Γ-1.2α	Προσαύξηση άρθρου Γ-1.2			16189,82	5,12 €	82.891,88 €
14	Γ2	Γ-2.2	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΟΔΟ-3211.Β	m ²	15917,58	1,20 €	19.101,10 €
	Γ2α	Γ-2.2α	Προσαύξηση άρθρου Γ-2.2			15917,58	5,15 €	81.975,54 €
ΣΥΝΟΛΟ ΟΜΑΔΑΣ Γ								201.777,32 €

Σύνολο έργου	331.629,17 €
ΓΕ + ΟΕ 18%	59.693,25 €
Σύνολο με Γ.Ε. & Ο.Ε.	391.322,42 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	58.698,36 €
Στρογγυλοποίηση	0,02 €
ΣΥΝΟΛΟ	450.020,80 €

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ


ΤΕΧΝΟΜΟΙΣΤΑΣΗ/Ε.Ε.
ΓΟΥΝΑΡΗΣ Ν. - ΚΟΝΤΟΣ Κ. Ε.Ε.
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΕΡΙΚΗΣ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Π.Α.Μ.Γ.Μ. 9651
ΔΙΓ.ΛΙΟΥ 102 • Τ.Κ. 55133 • ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ
ΤΗΛ: 2310 989 585 • FAX: 2310 989 581
ΑΦΜ: 999970164 • ΔΟΥ: ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ

ΓΟΥΝΑΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΔΑΣΟΛΟΓΟΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΛΟΓΟΣ

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΤΗΣ Τ.Υ.
ΤΗΣ ΙΕΡΑΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΑΓΙΟΥ
ΟΡΟΥΣ

ΔΡΟΣΑΚΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ
ΠΟΛΙΤΙΚΟΣ ΜΗΧΑΝΙΚΟΣ